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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW KOMUNALNYCH
Z TERENU GMINY RAKOW W 2023r
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(spodarka odpadami

CHANCZA,

ZYCINY:
-domki letniskowe,
-punkty
gastronomiczne
poloione
bezposrednio przy
Zalewie Chancza

Marzec Kwiecien Maj Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien | Pazdziernik| Listopad | Grudzien
Zmieszane odpady komunalne:
08, 15, 05,12, 03, 10, 07, 14, 02, 16,
13 11,24 71 2229 | 19,26 | 17,2431 21,28 | %418 30 13 11,
Segregowane odpady komunalne
(tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomaterialowe, papier, szklo):
13 11 15, 29 12, 26 10, 24 07,21 04, 02 13 11

Popiol:

13

11

02

13

11

Odpady wielkogabarytowe:

- 05 - - - 30 - - - -
Zuzyty sprzet AGD RTV:
- 19 - - - 30 - - - -

UWAGA!!!
W ramach mobilnej zbiorki odpadéw (bezposrednio z nieruchomosci) nie bed3 odbierane zuzyte opony. Zuzyte opony wtasciciele nieruchomosci moga
przekazac do Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw, ktéry znajduje sie w Rakowie ul. Kosciuszki 45 (plac bytego ZUK) w ilosci 8 szt. w ciggu roku od
jednej nieruchomosci.

W celu sprawnej zbiorki prosimy o wystawienie odpadow przed posesje do godziny 7.00 rano

ODBIOR I TRANSPORT ODPADOW — BIOSELECT Sp. 7 0.0. w Rakowie - tel. 517-297-115.




